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Kontaktoversigt Novoferm Danmark ApS 
 
 
Novoferm Danmark ApS 
Svendborgvej 39 
DK-5260 Odense S 
+45 70 27 73 83 
mail@novoferm.dk  
 

Projektsalg 
Kontakt Distrikt Direkte  E-mail 
Anders Chr. Henriksen Nord-, Vest og Midtjylland +45 22 49 01 01 ach@novoferm.dk 
Dennis Rysz Nielsen Midt- Øst og Sønderjylland +45 22 49 01 00 drn@novoferm.dk 
Dennis Schmidt Pedersen Fyn og Sjælland +45 22 49 01 03 dennis@novoferm.dk 

Garageporte/web/privat 
Kontakt Distrikt Direkte  E-mail 
Tine Knirke Garageporte +45 22 49 01 02 tine@novoferm.dk  

Ordrebehandling 
Kontakt Funktion Direkte  E-mail 
Yth Troldvad Ordrebehandling industri +45 73 83 20 51 yth@novoferm.dk  

Montageplanlægning 
Kontakt Funktion Direkte  E-mail 
Susanne Westphal  Montagekoordinator +45 73 83 20 52 susanne@novoferm.dk 

Service  
Irene Jensen Service + 45 73 83 20 54 service@novoferm.dk  

Produkt- og kvalitetsansvarlig 
Kontakt Funktion Direkte  E-mail 
Bjarki Carstens Produkt- og 

kvalitetsansvarlig 
+45 22 49 01 04 bjarki@novoferm.dk 

Lager og logistik 
Kontakt Funktion Direkte  E-mail 
Christian Nissen Lager +45 70 27 73 83 lager@novoferm.dk 

Service og montagechef 
Kontakt Funktion Direkte  E-mail 
Dennis Schmidt Pedersen Service og montagechef +45 22 49 01 03 dennis@novoferm.dk 
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